
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад №34 «Чайка» города Евпатории Республики Крым»

297493 РФ, Республика Крым, город Евпатория, 
поселок городского типа Заозерное, улица Чкалова, дом 50в 
+7(36569) 2-17-44, +7(36569) 2-13-17; 34-detsad@mail.ru

П Р И К А З Номер документа Дата

01-11/182 22 .04 .2019г.

«о внесении изм енений в отчет  
О результатах сам ообследования  
М Б Д О У  «Д С  №  34  «Чайка» 
по итогам 2018г.»

В соответствии с Приказом от 09.01.2019г. № 25/01-11 « О проведении процедуры 
самообследования по итогам 2018 года», на основании Положения о порядке 
самообследования в МБДОУ № 34 «Чайка», утвержденного приказом заведующего от 
09.01.2019г. № 25/01-11 в целях обеспечения доступности и открытости информации о 
деятельности ДОУ,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в отчет о результатах самообследования за 2018 год в 
раздел 2: Показатели деятельности ДОО, подлежащей самообследованию (в части 
1.1 Общая численность воспитанников, осваивающих образовательную программу 
дошкольного образования) ;
2. Радел 2 Показатели деятельности ДОО, подлежащей самообследованию 
изложить в новой редакции (копия прилагается);
3. Данные изменения разместить на сайте ДОУ;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
б ю д ж е т н о е

.^ДОШ КОЛЬНОЕ

Мй34 сЧАЙКДк / »
ГОРОДА Е ВП А ТО ^И  JS

,  ж РБСЛУБЛИКИ ^

(едующий МБДОУ «ДС №34 «Чайка» И.В. Орлова

mailto:34-detsad@mail.ru


Раздел 2: ПОКАЗАТЕЛИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДОО, 
ПОДЛЕЖАЩЕЙ САМООБСЛЕДОВАНИЮ

N  п/п  

1.

'  Показатели Единица 

Образовательная деятельность
1.1 О бщ ая численность воспитанников, осваиваю щ их  

образовательную  программу дощ кольного  
образования, в том  числе;

205 человека

1.1.1 В реж им е полного дня ( 8 - 1 2  часов) 205 человека

1.1.2 В реж им е кратковременного пребывания ( 3 - 5  часов) -

1.1.3 В сем ейной дощ кольной группе -

1.1.4 В ф орм е сем ейного образования с п сихолого
педагогическим сопровож дением  на базе дош кольной  
образовательной организации

■

1.2 Общ ая численность воспитанников в возрасте до  3 лет 42 ребёнка

1.3 О бщ ая численность воспргганников в возрасте от 3 до  
8 лет

163 человек

1.4 Ч исленность/удельны й вес численности  
воспитанников в общ ей  численности воспитанников, 
получаю щ их услуги  присмотра и ухода;

205 человека/ 
100%

1.4.1 В реж им е полного дня ( 8 - 1 2  часов) 205 человека/ 
100%

1.4.2 В реж им е продленного дня (12 - 1 4  часов) 0 человек/%

1.4.3 В  реж им е круглосуточного пребывания 0 человек/%

1.5 Ч исленность/удельны й вес числш ш ости  
воспитанников с ограниченны ми возм ож ностям и  
здоровья в общ ей  численности воспитанников, 
получаю щ их услуги;

2 ч е л о в е к /1%

1.5.1 П о коррекции недостатков в физическом и (или) 
психическом  развитии

0 человек/%

1.5.2 П о освоению  образовательной программы  
дош кольного образования

205 человека/ 
100%

1.5.3 П о присм отру и у ходу 204  человека/ 
100%

1.6 С редний показатель пропущ енны х дн ей  при  
посещ ен ии  дош кольной образовательной организации  
по болезни  на одн ого воспитанника

13 дней

1.7 О бщ ая численность педагогических работников, в том 24 человека

МБДО> <ас .Y»34 «Чайка»
стр. 39


